PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 052/2024

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA

PÚBLICO o presente Edital, que HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 039/2024, para contratação por prazo determinado

de cargo de Visitador Domiciliar - destinado ao atendimento do Programa Primeira

Infância Melhor – PIM.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

INSC. NOME PONTUAÇÃO CLASSIFCAÇÃO

FINAL

002 Andressa Nichetti 80,00 1º

001 Ivanete Maria Dalmuth 35,00 2º

003 Alessandra Carla Bellé 00,00 3º

2. A divulgação oficial deste Edital se encontra afixada no Mural de Publicações

da Prefeitura Municipal de Viadutos e em caráter meramente informativo no site:

www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 14 de junho de 2024.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se